
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n00dpp7m
NO_DOC_EXT: 2023-140489
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: DANIELA.GREGORI@CMSEBINO.BRESCIA.IT

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESCIANO- STAZIONE APPALTANTE 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI AREA VASTA SEDE DISTACCATA TERRITORIALE
Indirizzo postale: Via Roma, 41
Città: Sale Marasino
Codice NUTS: ITC47 Brescia
Codice postale: 25057
Paese: Italia
Persona di contatto: Dott.ssa Gloria Rolfi
E-mail: direttore@cmsebino.brescia.it 
Tel.:  +39 030986314
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.provincia.brescia.it

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.provincia.brescia.it/
istituzionale/bandi/all
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: www.ariaspa.it
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o regionale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ALL’UFFICIO TRIBUTI PER L’ACCERTAMENTO ED IL 
RECUPERO EVASIONE IMU, TASI E TARI - Comune di Iseo
Numero di riferimento: CUC2023_09

II.1.2) Codice CPV principale
72316000 Servizi analisi di dati

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ALL’UFFICIO TRIBUTI PER L’ACCERTAMENTO ED IL 
RECUPERO EVASIONE IMU, TASI E TARI PER LA DURATA DI MESI 36 CON POSSIBILITÀ DI PROROGA 
PER ULTERIORI 12 MESI NELCOMUNE DI ISEO (BS)

mailto:direttore@cmsebino.brescia.it
www.provincia.brescia.it
www.provincia.brescia.it/istituzionale/bandi/all
www.provincia.brescia.it/istituzionale/bandi/all
www.ariaspa.it


2 / 3

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 220 000.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC47 Brescia
Luogo principale di esecuzione:
COMUNE DI ISEO (BS)

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ALL’UFFICIO TRIBUTI PER L’ACCERTAMENTO ED IL 
RECUPERO EVASIONE IMU, TASI E TARI - Comune di Iseo

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 220 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi:
POSSIBILITA' DI RINNOVO PER ULTERIORI 12 MESI

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
CIG: A0095810B4

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo 
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
Per gli operatori economici è richiesta l’iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di commercio industria, 
artigianato e agricoltura, per la categoria pertinente con l’oggetto della gara.

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura



3 / 3

Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 28/09/2023
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 29/09/2023
Ora locale: 09:00
Luogo:
Sala Consiliare del Settore Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area Vasta sede distaccata 
del Sebino Bresciano, Via Roma, 41 – 25057 Sale Marasino (BS)
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
Vi potranno partecipare i legali rappresentanti/procuratori delle imprese interessate oppure persone munite 
di specifica delega. In assenza di tali titoli, la partecipazione è ammessa come semplice uditore. In ogni caso 
potranno assistere non più di un rappresentante per ogni concorrente.
L'accesso alla Sala è consentito ad un numero massimo di 3 partecipanti su prenotazione, oppure da remoto.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale
Città: Brescia
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
04/09/2023


